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z dnia 07.04.2021 r. 

 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady 

Powiatu Namysłowskiego w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów  

i wydatków w 2021 roku. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem firmy SPORT TRACK z Wrocławia  

w sprawie uzgodnienia postawienia nowego ogrodzenia przy boisku sportowym  I Liceum 

Ogólnokształcącego w Namysłowie. Zarząd podejmując decyzję wziął pod uwagę 

dotychczasowe dobro sąsiedztwa i postanowił, że po stronie mieszkańców dz. 1131/3 

ogrodzenie zostanie w miarę możliwości postawione w miejscu wcześniej ustawionego. 

Natomiast od strony dz. 1131/2 i 875 będących w użytkowaniu wieczystym  Polskich Kolei 

Państwowych spółka akcyjna ogrodzenie zostanie usytuowane według rzeczywistej granicy 

zgodnie z projektem budowlanym prowadzonej inwestycji pn: „Przebudowa boiska sportowego 

przy I liceum Ogólnokształcącym w Namysłowie”.   

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami i wyraził zgodę na sprzedaż kopiarki wielkoformatowej. 

 Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 07.04.2021 r. 

 W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego podpisał trzy porozumienia. 

Pierwsze podpisane z powiatem Węgrowskim w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny 

zastępczej spokrewnionej oraz ustalenia warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie. Drugie porozumienie podpisane z Miastem Tychy w sprawie przyjęcia 

dziecka do rodziny zastępczej spokrewnionej oraz ustalenia warunków jego pobytu i wysokości 

wydatków na jego opiekę i wychowanie. Trzecie porozumienie podpisane z Powiatem Żarskim 

w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny niezawodowej oraz ustalenia warunków jego pobytu  

i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Marta Adamiec 


